Towarzystwo rolnicze w Królestwie Polskim ustanowione w jedynym podniesieniu rolnictwa, przez położenie jakie w czasach statnich pomimo ustawy swój przybrało, dzisiejszym dniem przestaje być obowiązkiem, z tego więc powołaniem cznościem nie jest odpowiednie, z tego więc powołaniem szczególnie upoważnieniem jego cesarsko-królewskiej majestatu:

Art. 1. Towarzystwo rolnicze ustanowione ukanem dnia 12 (24) listopada 1857 r. rozwiązuje się.

Art. 2. Komisya rządowa spraw zagranicznych, powołana do wyższego zatwierdzenia projekt urzędowania znych miejscach Królestwa zebrała (komisji) rolniczej

Art. 3. Remanent kasy Towarzystwa, przeniesiony gdzie jako depozyt do banku polskiego, dla zwrotu ku polskiemu państwu należy.